
Oggetto

Decreto di nomina della Commissione giudicatrice relativa al bando di pubblica, per titoli, per 
l’individuazione di un esperto con cui stipulare contratto di lavoro autonomo di natura occasionale 
per lo svolgimento di attività di supporto all’organizzazione di un evento e predisposizione di 
materiale tecnico-scientifico per la divulgazione dei risultati del progetto PRA 2020 dal titolo 
“Economic and environmental assessment of the apulian artichoke supply chain in circular 
economy

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Michele Milone

Il Responsabile Area Amministrazione, 
Contabilità, Ricerca,  
Alta Formazione e Processi AVA
Rag. Rocco Rosa

Il Responsabile del Servizio Ricerca,
Alta Formazione e Rendicontazione Progetti
Dott. Giovanni Lo Greco

Protocollo Data

1/3

IL DIRETTORE 

VISTI l’art. 7, commi 6 e 6-bis, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165;
l’art. 17, comma 30, del D.L. “anti-crisi” 1 luglio 2009, n. 78, convertito 
dalla L. 3 agosto 2009, n. 103;
l’art. 15 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33;
il D.P.R. 16.4.2013, n. 62;
la Legge 6 novembre 2012, n. 190, in materia di “Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella 
pubblica amministrazione;
l’art. 1, comma 303, lett. a) della L. 11.12.2016, n. 232;
lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia;
il Codice Etico dell’Università degli Studi di Foggia;

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna, 
emanato con decreto, Prot. n. 420- VII/15, Rep. D.D. n. 8-2007 del 
10.01.2007 e rettificato con decreto, Prot. n. 16735-I/3, Rep. D.R. n. 822-
2008 del 03.06.2008;

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento n. 2681/2022 del 30/11/2022 
prot. n. 63195-I/7 relativo all’indizione di una procedura di selezione pubblica, 

per titoli, per l’individuazione di un esperto con cui stipulare contratto di 
lavoro autonomo di natura occasionale per lo svolgimento di attività di 
supporto all’organizzazione di un evento e predisposizione di materiale 





3/3

tecnico-scientifico per la divulgazione dei risultati del progetto PRA 2020 
dal titolo “Economic and environmental assessment of the apulian 

artichoke supply chain in circular economy perspective";

VISTA la richiesta del prof. Roberto Leonardo Rana di nomina della 
commissione giudicatrice per la selezione pubblica, per titoli, per 
l’individuazione di un esperto con cui stipulare contratto di lavoro 
autonomo di natura occasionale per lo svolgimento di attività di supporto 
all’organizzazione di un evento e predisposizione di materiale tecnico-
scientifico per la divulgazione dei risultati del progetto PRA 2020 dal titolo 
“Economic and environmental assessment of the apulian artichoke 
supply chain in circular economy perspective" di cui all’allegato 1 a 
formare un solo corpo con il presente decreto (Allegato 1); 

VISTO l’art. 32, comma 2 lettera g) dello Statuto dell’Università di Foggia;

RAVVISATA l’urgenza di provvedere alla nomina della commissione giudicatrice per la 
suddetta selezione onde consentire l’avvio della attività propedeutiche 
all’’organizzazione di un evento e predisposizione di materiale tecnico-
scientifico per la divulgazione dei risultati del progetto PRA 2020 
“Economic and environmental assessment of the apulian artichoke 
supply chain in circular economy perspective" conformemente al bando di 
selezione suddetta;

VISTA l’urgenza di provvedere alla nomina della commissione valutatrice 
relativa al bando in parola,

DECRETA
ART. 1

La Commissione giudicatrice relativa al bando di selezione pubblica, per titoli, per 
l’individuazione di un esperto con cui stipulare contratto di lavoro autonomo di natura 
occasionale per lo svolgimento di attività di supporto all’organizzazione di un evento e 
predisposizione di materiale tecnico-scientifico per la divulgazione dei risultati del progetto PRA 
2020 dal titolo “Economic and environmental assessment of the apulian artichoke supply chain 
in circular economy perspective" è costituita nella composizione di seguito indicata:

Titolari Supplenti
Presidente Presidente: Prof.ssa Mariantonietta 

Fiore 
Prof.ssa Mariarosaria Lombardi

Component
e

Prof. Roberto Leonardo Rana  Prof.ssa Alessia Spada 

Component
e

Prof. Vito Amendolagine Prof. Gianluigi De Pascale  



3/3

La Commissione giudicatrice è autorizzata ad avvalersi di strumenti telematici di lavoro 
collegiale.

ART. 2
La data per la valutazione dei titoli per la suddetta selezione è prevista per il giorno 15 
dicembre 2022 ore 9:30. Tutte le procedure saranno on line.

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta 
utile.

   Il Direttore di Dipartimento 
          Prof. Michele Milone


		2022-12-14T21:29:12+0100
	MICHELE MILONE




